Prefeitura Municipal de Santana do Livramento
Cidade Símbolo de Integração do Mercosul

Secretaria Municipal da Saúde

Prefeitura Municipal de Sant’ana do Livramento/Secretaria Municipal da Saúde Rua General Câmara, nº 1668

CEP 97573-180, Fone/Fax (55) 3968-1203 e-mail: secresaude.livramento@gmail.com

Sant’Ana do Livramento-RS

Sant'Ana do Livramento 01 de julho 2021.

MEMORANDO 116/2021 – Gabinete do Secretário

À Secretaria Municipal de Administração

A/C Secretário Matheus Borges Medina

ASSUNTO: Retificação de Edital publicado no dia 24/06/2021 referente a Capacitação para

Visitadores do PIM PCF

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente vimos através deste solicitar que seja publicado no

site da Prefeitura Retificação da divulgação do edital para capacitação dos visitadores do PIM PCF.

A data da capacitação onde constava do 05 ao 09 de julho de 2021 passa a ser:

12 de julho ao 16 de julho de 2021.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE VARGAS,

Secretário Municipal da Saúde